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      Licenser och märkningar på webbplatsen  (Swedish)
Här kan du läsa om hur du får lov att använda informationen på SND:s webbplats. Webbtexter, presentationer och dokument Informationstexter, presentationer och digitala dokument som är skapade av SND har licensen CC-BY 4.0. Observera att licensen inte...



    FAQ (Swedish)
Här hittar du svar på vanliga frågor om data och att dela data via SND. Vad är forskningsdata? Med forskningsdata menar SND digitalt material som kan ligga till grund för en vetenskaplig analys, oavsett forskningsområde. Vad innebär metadata...



    SND:s medverkande på symposiet Infrastruktur i samverkan (Swedish)
11-12 november på Nalen i Stockholm
… Biblioteket den 17 november) finns på http://abm-centrum.se/PDF/ABM_IT_forskn.pdf. Det konstaterades senare under konferensen att fokus …


    Datahanteringsplan (Swedish)
En datahanteringsplan, eller data management plan (DMP), är ett dokument som samlar information om datahanteringen i ett forskningsprojekt. Planen täcker projektets alla faser, från planering och insamling, skapande, eller generering av data, till...
… ladda ned checklistan på engelska eller svenska, i såväl pdf- som redigerbara format. Några stödresurser för att …


    CESSDA blir en ERIC (Swedish)
Den 14:e juni gick Consortium of European Social Science Data Archives (CESSDA) över till CESSDA ERIC. ERIC står för European Research Infrastructure Consortium och är en juridisk form som administreras av EU-kommissionen. CESSDA ERIC kommer att...



    Ny sida ska göra det enklare att söka och hitta data på SND:s webbplats (Swedish)
Nu publiceras en ny samlingssida för att söka och hitta data på SND:s webbplats. Sidan ska göra det enklare för användare att hitta till de datarelaterade resurser som går att ta del av via SND. Där finns bland annat ingångar till SND:s samlingar och...



    SND välkomnar till inflyttningsfest på Bohusgatan den 29:e (Swedish)
Som bekant lämnade SND Gegerfeltska villan i höstas. När nu skyltar och möbler är på plats bjuder vi våra kollegor och vänner och alla dem som vi inte känner på inflyttningmingel; den 29 april 13–17. Inflyttningskalaset inleds vid 13-tiden med att...
… söka eller lämna data via våra system. Det unika svenska Gallup-materialet, där man kan få en hint om vad folk tyckte …


    Återanvändning (Swedish)
Forskningsdata kan representera stora vetenskapliga, samhällsekonomiska och historiska värden och det är därför viktigt att de går att återanvända i så stor omfattning som möjligt. En förutsättning för att data ska kunna återanvändas för ny forskning...



    2nd Workshop on Semantic Statistics for Social, Behavioural, and Economic Sciences (Ej angivet)
This workshop will examine the metadata model of the Data Documentation Initiative (DDI) used in the Social, Behavioural, and Economic (SBE) sciences, and design an implementation of that model using the Semantic Web standards (RDF, OWL, etc.)...



    The first Swedish national SWE-CLARIN workshop LT-based e-HSS in Sweden – taking stock and looking ahead (Ej angivet)
CLARIN (Common Language Resources and Technology Infrastructure) was established by the European Commission as an ERIC (European Research Infrastructure Consortium) in 2012. In 2013, Vetenskapsrådet (the Swedish Research Council) approved a proposal...
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            Svensk nationell datatjänst drivs av ett konsortium som består av:


Göteborgs universitet
Chalmers tekniska högskola
Karolinska Institutet
KTH
Lunds universitet
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